Condițiunile pentru forma ofertelor,
pentru cauțiunile ce trebuesc depuse o
dată cu ofertele, pentru drepturile și în
datoririle întreprindere sunt anume in
dicate în publicațiunea, formularul de
contract și tabloul ce s’afi publicat în
Monitorul oficial No. 47 din 2 (14) Iunie
1887, (pagina 1.073—1.077.)

Aceste condițiuni se pot Încă vedea
de amatori în ori-ce $i de lucru atât la
direcția generală a regiei în Bacuresci,
cât și la depositele de tutunuri din re
ședințele județelor sus menționate.

No. 8.816. 10i s 4

Casieria generală a Județului
Dâmbovița

Licitația se va ține la acest minister
și la prefectura județului Vasluiâ, în
giua de 15 Iulie 1886, la orele 4 p. m.

Condițiunile și proiectul lucrărei se
pot vedea de concurențl în tdte gilelede
lucru, atât la minister cât și la prefec
tura sus menționată.

No. 4.960. i. s 1887, Iunie 13.

— Se scote în licitațiune pentru giua de
2 (14) Iulie 1887, furnitura a 2.000 me
tri liniari petră , necesară bordurelor
trotuarelor stradei din portul Galați, în
următorele condițiuni:

Pătra va fi de granit saâ gresă dură
de prima calitate.

Bordurele să aibă dimensiunile de
0,20 m. lărgime și 0,25 m. înălțime saâ
grosime și 0,80 m. lungime cel puțin.

Licitațiunea se va face de acest minis
ter și de com tetul porturilor din Dolj.

Condițiunile sub cari se dă acestă în
treprindere se pot vedea la acest minis
ter în tdte gilele de lucru și la comite
tul porturilor din Dolj (prefectura).

No. 4.430. .1887, Maiâ 29.

—Iu giua de 1 (13) Iulie 1887, s’a decis
a se ține concurs la acest minister pen-
t.u ocuparea mai multor locuri vacante
de conductori în serviciul drumurilor
județiane, vicinale și comunale.

Personale cari doresc a ocupa aseme
nea funcțiuni și cari fi pos-dând titlu
rile necea*re saâ ar putea depune exa
menul cerut, pot presinta cererile lor
împreună cu actele ce le vor fi posedând
la acest departament până în giua de 30
Iunie inclusiv.